2017 年 1 月吉日

お客様各位

株式会社

商品刻印変更のご案内

拝啓

麗春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

毎々格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社はお客様により一層 に親しんでいただけるよう、本年より商品の刻印

を下記の通り順次変更して参ります。

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご対応の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

現刻印                 新刻印

尚、商品カートン、スリーブ、パッケージのそれぞれの販売単位内に新旧刻印が

混在する事はございません。

【お問い合わせ先】

株式会社

Tel 03-6383-2631／Fax 03-6383-2632

E-mail info@wasara.jp

以上

mailto:info@wasara.jp